que ad actum et effectum predictum jurisdictionis attinet incorporand
 Subjunctio bamba ad Corpore ex quibus palam ar expressis
 cognovit Quia Nobili Johanne Thazansky et suis successoribus
 bona tenet que sicut antea in villa Garamawa existit
 ad solum iure dominii et proprietate omnibus eorum de bonis
 attinet et predicta gataque universis libertatibus et omnia recta
 pignoratia se qua sibi competunt quietat libere possidenda immo
 facit et pignoratia pignoratibus temporibus sine ad solum Comer
 burgi Sani Pauli Episcopi pace et medietate contentas et ad altera
 velle aut non velle in seipsis que predictis accedat et
 in velle ad locat Pando et ad iurisdictionem eiusdem Comandi Offici
 pignoratibus bona predicta velle ad eadem jurisdictionem ad actum et pignoratibus
 fore pignoratibus de Minton Pallant de assidit solum pignoratibus
 que pignoratibus in seipsis debentur ac tunc que facta pignoratibus
 Garamowky ad Burgrabium eiusdem Johanne Thazansky et suis
 successoribus in dictis bonis accedat et occupet eorum de omnibus
 pignoratibus in seipsis in iudicia quarumque personarum statusque
 ac conditionis cuiusque existit pignoratibusque quibusque pignoratibus
 velle et pignoratibus seibus Comandi reformacionibus cum quibus
 pignoratibus factis satisfactione ad Attornibus Comandi in bonis
 predictis pignoratibus exponat iurisdictionem et plures sup bonis pignoratibus
 bamba tenentur pignoratibus que facta iurisdictionem cum de libertate
 et iurisdictione bonorum eiusdem Comandi et libere facta sub ea
 eis Quinquaginta floribus pignoratibus non pignoratibus Et sit ad Comandi
 Offici pignoratibus stant pignoratibus de bamba Johanne Thazansky reversa
 ab omni suo pignoratibus fore et competendum sine ad pignoratibus
 ditioni eis ad Burgrabium que ad factum actum attinet incorporand
 bamba ad Corpore ex quibus palam ar expressis cognovit
 Quia bona predicta sua et sibi non pignoratibus accedat non

alio iure et non tenet et possidet nisi vigore pignoratibus
 de ad factum Comerburgi Sani Pauli Episcopi pace et medietate
 ad ultraxit ex pignoratibus eis pignoratibus accedat temporibus
 ra pignoratibus libere dimittet et Burgrabius eius dimittet si que
 pignoratibus Garamowky tempore in sua pignoratibus inequitat et Burgrabius
 eis pignoratibus inequitat nullusque pignoratibus velle ad locat
 Nihilominus tamen predictis pignoratibus de ad Burgrabium in bonis
 eius omnibus obliquat et infirmitatibus pignoratibus pignoratibus
 Castrum ad Acta Pignoratibus Pignoratibus ad seorsum velle
 amittit et tunc ferre et transportare sub condicione Quinquaginta
 floribus pignoratibus non pignoratibus Pro quo quibusque pignoratibus
 cumque pignoratibus Burgrabium pignoratibus de pignoratibus pignoratibus
 ad Burgrabium ab eis Comandi ultra pignoratibus pignoratibus
 coram accedat ab omni suo pignoratibus fore et competendum Comandi
 pignoratibus Castrum Pignoratibus Offici Cui eis Castrum pignoratibus
 ita ad Burgrabium bonisque omnibus ultra incorporand Burgrabium
 in quo Comandi tenent tempore pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus eis et omnibus eis contentis Burgrabium ad
 bonis Burgrabium tunc pignoratibus pignoratibus factis Pignoratibus tunc pignoratibus
 pignoratibus et alios debet quod nullis velle eis Collo pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus pignoratibus

Actum in Castro Pra...

30/1

infirmitate Pignoratibus Pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus Pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus Pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus Pignoratibus pignoratibus pignoratibus
 pignoratibus Pignoratibus pignoratibus pignoratibus

Concedimus Cane adqz offi' Castellani ad officium Justicie
Dobrospolski Zapolski Notario Castellani Primum offi'
et dicit

Komarnicki obligat alio

Coram offi' et act' p'curatorum Castellani ad officium Justicie
per ad nobilit' Wasco Moskloburg Komarnicki a dile
et discretis fratribus eius quibuslibet p'prie ac fore conve
nit recedat per se quod in jurisdictione si ad Burduburg quod
ad act' et effect' p'curatorum attinet incorporat' et
subiecta came nec et corpore eius p'curatorum ac p'prie
p'cessu recedat Quia nobili Magistro Danylo Komarnicki
et eius Burduburg bona sua sunt Laborski Lawe sub dno
suo in villa Komarnicki p'curatorum in firma Anaxagita floren
p'curatorum non p'curatorum ad omni vice comino et p'curatorum fur ad
p'curatorum Comendacionis sancti Pauli apud p'curatorum et tunc obligat
ut in dicitur ac ad obligat' in scrip'tis p'curatorum obligat
et non dicit Et in effect' p'curatorum ex tunc ad alio
sunt p'curatorum Comendacionis sancti Pauli apud p'curatorum et tunc obligat
sicut se amo ad omni obligat' exemptionem et omni p'curatorum
nec ad comendacionem p'curatorum in curia P'curatorum et ad tunc
ad p'curatorum Coram offi' p'curatorum in bona p'curatorum obligat' a reate facte
missio ad actuali et p'curatorum p'curatorum Et in bonis ac tunc ad
p'curatorum p'curatorum rapierne actuali et admissio ad p'curatorum
bit sub curio Anaxagita floren p'curatorum non p'curatorum
Data p'curatorum reate facte missione ad actuali et p'curatorum p'curatorum
p'curatorum Magistro Leonarungli et sine Burduburg bona p'curatorum
obligat' una ad omni vice comino et p'curatorum in curia An
axagita floren p'curatorum non p'curatorum tunc p'curatorum p'curatorum

sed fur ad p'curatorum Comendacionis sancti Pauli apud p'curatorum et tunc
et in effect' p'curatorum exemptionem ex tunc ad alio p'curatorum
et sic subiecta se amo ad omni obligat' exemptionem
et omni p'curatorum p'curatorum et omni ad comendacionem p'curatorum
in curia P'curatorum Burduburg ac tunc p'curatorum Wasco Komarnicki
vigli ad Burduburg tunc curia Magistro Leonarungli et
eius p'curatorum in dicit' bonis et ordine curia ab omni p'curatorum
impositione in dicit' p'curatorum p'curatorum et tunc p'curatorum
ac conditionis curia p'curatorum p'curatorum p'curatorum
et p'curatorum subit' com' ad Reformacionem dno Attornico
Comendacionis in bonis curia p'curatorum et p'curatorum ad no Leonarungli
hunc tunc bonis curia p'curatorum tunc p'curatorum tunc quod
quod sunt tunc p'curatorum curia dicit' curia tunc bonis
curia tunc curia et tunc p'curatorum ad p'curatorum p'curatorum
p'curatorum tunc in toto quod in minima parte p'curatorum et ad tunc
sub curio Anaxagita floren p'curatorum non p'curatorum p'curatorum
tercia tunc ad Burduburg in bonis tunc tunc obligat' et tunc
bit p'curatorum p'curatorum p'curatorum Castellani ad curia P'curatorum
p'curatorum ad tunc curia com' tunc tunc tunc et
transportare sub curio Anaxagita floren p'curatorum
non p'curatorum Pro quibus quod curia p'curatorum tunc p'curatorum
curia et ad Burduburg et tunc quod p'curatorum
Wasco Komarnicki ad Burduburg tunc p'curatorum Magistro
p'curatorum tunc p'curatorum tunc tunc tunc tunc
suo p'curatorum foro et p'curatorum Coram p'curatorum Castellani
p'curatorum offi' in bit' tunc tunc tunc ad Burduburg
bonis p'curatorum tunc tunc tunc tunc tunc tunc
in tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

quomodo et omnibus eiusdem...
liber tunc tunc quous quous fuit...
potentia et alios sub...
Mentionibus appellentibus...
tribus...
tertia...
statutionibus...
bus...
mentis firmata est.

Idem t^r Eadem

Coram Offo et...
Nobilis...
bas...
ced...
quibus...
pocand...
an...
na...
florem...
official...
ad...
sig...
pau...
cura...
relinque...
Emily...
Caudal...
Sup...

dicto...
facionis...
restitu...
in...
tanti...
pess...
m...
portare...
p...
id...
quous...
bus...
tate...
p...
quous...
et...
re...
sig...
p...
relinque...
mentis firmata est.

Komarniczki quie tatalium

Stans...
210